Ort/Datum:

Anmeldebogen für die Module Philosophie und Meditation des +300 Stunden Anusara®Lehrer-Training (ATT 300) mit Veronika Freitag

Name	Email	
Strasse	PLZ /Ort	
Tel	GebDatum	
Berufe (alle)		
Bitte ankreuzen:		
o A. Ich habe eine abgeschlossene 2	00 Stunden Anusara®Lehrerausbildung	
Absolviert wann: Bei wem (I	_ehrer*in):	
Bitte Zertifikat oder Bestätigung beilegen		
 o B. Ich habe eine abgeschlossene Yoga-Lehrerausbildung (mind 200 h) welcher Stil: wann abgeschlossen: und ich habe das Anusara Brückenmodul absolviert (wann /bei): Bitte Zertifikat oder Bestätigung beilegen: o C. Ich möchte aus eigenem Interesse teilnehmen (die spätere Anrechnung der Klassen auf die ATT 300 ist nur teilweise möglich) ICH MELDE MICH FÜR DIE FOLGENDEN MODUL-BLÖCKE AN: 		
O 15.0619.06.2022, Modul 6 und 8 (#6 Philosophie – tantrische Philosophie (#8 Meditation als Praxis und Meditation (und das "Pratyabhijñāhṛdayam"	
O ich möchte online teilnehmen; O	ich möchte vor Ort teilnehmen	
Das ausgefüllte Formular bitte per Email	an anmeldung@jyoti-yoga.de senden. Betreff: ATT300	
INVESTITION: Modul-Block mit 36 h 620 € Frühbucher-Preis bei Anmeldung	bis 15.03.2022; 680 € Regulärer Preis	

Unterschrift:

JYOTI-YOGA, Grindelhof 63 a, 20146 Hamburg www.jyoti-yoga.de, anmeldung@jyoti-yoga.de

Veronika Freitag certified advanced teacher trainer

zu zahlen an:

Kontoinhaber: Veronika Freitag Bank: Commerzbank Hamburg

IBAN:DE92 2004 0000 0757 6044 00

BIC: COBADEFFXXX

Anmeldebedingungen und AGB

- Eine Veranstaltungsteilnahme ist nur nach vorheriger Anmeldung möglich.
- Nach Bestätigung per Email durch JYOTI-YOGA ist die Anmeldung verbindlich.
- Für den Frühbucherpreis gelten die o.g. Termine für die Bezahlung.
- Der Teilnahmebetrag muss bis spätestens 60 Tage vor Veranstaltungsbeginn eingegangen sein. Bei späterer Anmeldung innerhalb von 14 Tagen nach der Anmeldung.
- Die Teilnahme kann bis zu 90 Tage vor Beginn der Veranstaltung storniert werden.
- Bei einer Absage bis zu 30 Tagen vor Beginn der Veranstaltung erfolgt die Rückerstattung per Gutschrift auf das Kunden-Konto bei JYOTI-YOGA/ Veronika Freitag (abzüglich einer Stornogebühr von 15% des Teilnahmebetrags).
- Bei einer noch kurzfristigeren Absage (weniger als 30 Tage) können wir nur dann eine Rückerstattung per Gutschrift auf das Kunden- Konto bei JYOTI-YOGA garantieren, wenn der freigewordene Platz aus unserer Warteliste nachbesetzt werden kann (abzüglich einer Stornogebühr von 20% des Teilnahmebetrags), sonst ist keinerlei Rückerstattung möglich.
- Die Teilnahmeberechtigung kann jederzeit auf einen schriftlich zu benennenden Ersatzteilnehmer übertragen werden
- Bei "Nicht-Erscheinen", Abbrechen oder einer Stornierung nach Veranstaltungsbeginn ist keinerlei Rückerstattung möglich.
- Die ATT 300 und ihre Module finden jeweils ab einer Teilnehmerzahl von 12 Yogis statt.
 Sollten sich weniger als 12 Teilnehmer angemeldet haben, behalten wir uns das Recht vor, das Modul gegen Rückerstattung des Teilnahmebetrags abzusagen.
- Muß die Veranstaltung aus organisatorischen Gründen oder infolge höherer Gewalt abgesagt werden, so wird der Preis erstattet. Für vergebliche Aufwendungen oder sonstige Nachteile, die dem Kunden durch die Absage entstehen, kommt Veronika Freitag (außer in Fällen von Vorsatz und grober Fahrlässigkeit) nicht auf. Geringfügige Änderungen im Veranstaltungsprogramm behalten wir uns ebenso wie einen Wechsel des Kursleiters aus wichtigem Grund vor.
- Leistungsumfang: Der Preis umfasst, soweit nicht anderes angegeben, die Teilnahme an der Veranstaltung, die Kursunterlagen. Anreise und Übernachtung sind nicht im Kurspreis enthalten.
- Unterrichtsmaterial: Das schriftliche Begleitmaterial zu den Seminaren von Veronika Freitag ist urheberrechtlich geschützt und darf insoweit nicht ohne Einwilligung von Veronika Freitag vervielfältigt oder verbreitet werden.

ICH AKZEPTIERE DIE BEDINGUNGEN UND MELDE MICH VERBINDLICH AN

Ort/Datum:	Unterschrift:
()rt/Llatiim:	I INTERCUTITY
OII/Datuiii.	Uniciscinii.